Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para manutenção corretiva em equipamentos 
médico hospitalar. 
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macrorregião do Sul de Minas - CISSUL  
CNPJ:  13.985.869/0001-84 
Contratada: AT Varginha Equipamentos Médicos LTDA 
CNPJ: 29.938.787/0001-19 
Valor:  R$ 6.032,68 (seis mil, trinta e dois reais e sessenta e oito centavos). 
Dotação Orçamentária: 0100.1030200012.001.33903000000.102 – Fonte – 00004-102- GESTÃO DO SAMU / RATEIO 

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93. 
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.